
UCHWAŁA NR XLIII.3.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art.9 ust.2 , art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870), 

Rada Gminy Wieniawa  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu petycji w sprawie uchwały XLI.4.2022  Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 października 
2022 w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącego podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztu przewozu uznaje się petycję za bezzasadną. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA5C5B-5B64-4719-8D9C-05E5A31FB602. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożoną petycją w sprawie uchwały XLI.4.2022  Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 

października 2022 dotyczącej określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącego podstawą do 

ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu uznaje się petycję za bezzasadną. 

Stawka określona w uchwale Nr XLI.4.2022r z dnia 27 października 2022r. została określona na 

podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie ustalenia warunków  

oraz sposobu dokonania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.  

Mając na uwadze fakt, że obowiązkiem gminy jest zwrot kosztów dojazdu do najbliższej placówki 

oświatowej w przypadku dzieci przedszkolnych i uczniów szkół nieuczęszczających do ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego gmina wychodzi naprzeciw oczekiwaniom rodziców wychowujących dzieci 

niepełnosprawne, refundując powyższe koszty dojazdu do placówek wybranych przez rodzica /opiekuna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA5C5B-5B64-4719-8D9C-05E5A31FB602. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-30T08:02:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




